17416 GANTS JAUNE ET NOIR

EN 420 EN 388

ce ™

3m

DESCRIPTIF

Gants enduction nitrile paume et doigts sur support Nylon

Dos aéré

Poignet ajustable par bande agrippante

COMPOSITION

Support nylon
Enduction nitrile

AVANTAGES CLIENT

Bonne résistance a I'abrasion

Souple

LOGISTIQUE DOMAINE D’APPLICATION
61161020 Manutention humide et grasse
CHINE
320 GENCOD PAR TAILLE
13
9 0072874055332
90
144
55
39
56
12000
Cove pI’O 'S“JSS TS;UH-L;‘EﬁmrJS;de' . ;ngfgg]cgvge%g?frm . FICHE TECHNIQUE PRODUIT GENERALISTE

Le comptoir du vétement de protection

78 180 Montigny-le-Bretonneux

www.covepro.fr



