17416 GANTS JAUNE ET NOIR







DESCRIPTIF

- Gants enduction nitrile paume et doigts sur support Nylon
- Dos aéré
- Poignet ajustable par bande agrippante

COMPOSITION

- Support nylon
- Enduction nitrile

AVANTAGES CLIENT

- Bonne résistance à l'abrasion
- Souple



LOGISTIQUE

Code Douanier	61161020
Pays d'origine	CHINE
Longueur Produit (cm)	32,5
Largeur Produit (cm)	13
Hauteur Produit (cm)	2
Poids Produit (g)	90
Quantité par Carton	144
Longueur Carton (cm)	55
Largeur Carton (cm)	39
Hauteur Carton (cm)	56
Poids Carton (g)	12000

DOMAINE D'APPLICATION

- Manutention humide et grasse

GENCOD PAR TAILLE

Т9	0072874055332
----	---------------

